
اعتماد شفر ، لیاقت و آمادگی حسینی را نشان داد

رفتن طارمی به ضرر همه است

هواداران امروز یک اسم صدا کردند، فردا یک 
آنها  اسم صدا می کنند و من نمی توانم برگردم به 
بگویم کدام بازیکن به زمین برود. دروازه بان ما امروز 
از  انجام داد؟  پنالتی گل خورد. چه اشتباهی  یک 
او حمایت کنید و مطمئنم او دروازه بان سوم ایران 
در جام جهانی می شود. این پاسخ وینفرد شفر به 
سوال یک خبرنگار درباره بازی نکردن سید مهدی 

رحمتی در دربی 85 بود.
حسین  سید  استقلال  روز  آن  دروازه بان 
حسینی بود. همین دروازه بانی که این روزها رقیب 
پوش  ملی  گلرهای  بقیه  و  بیرانوند  علیرضا  جدی 
این روزها سخت می شود آخرین گلی  شده است. 
را که حسینی در لیگ خورده به یاد آورد. گلی که 
حسینی در بازی با پرسپولیس از روی نقطه پنالتی 
خورد آخرین گلی است که او دریافت کرده و از آن 
به بعد هیچ کدام از مهاجمان پرمدعای لیگ برتر 

نتوانسته اند دروازه او را باز کنند.
ارزش کار حسینی وقتی بیشتر می شود که به 
یاد بیاوریم مدافعانی که جلوتر از او بازی می کنند 

حریف  مهاجمان  و  نیستند  مستحکم  هم  چندان 
پیدا می کنند.  بار فرصت گلزنی  بازی چند  در هر 
راه آن ها شده  بالایش سد  انگیزه  و  او  آمادگی  اما 

است. این دقیقا نقطه مقابل اتفاقی است که برای 
دفاعی  ساختار  می افتد.  پرسپولیس  دروازه بان 
حریف  مهاجمان  شده  باعث  پرسپولیس  قدرتمند 

پیدا  تیم  این  دروازه  تهدید  برای  چندانی  فرصت 
نکنند. اما همان معدود دفعاتی که توپ از مدافعان 
می پیچد.  ورزشگاه  در  گل  بوی  می کنند  عبور 
بیرانوند کمی زیادی آسوده خاطر شده و خیالش از 
بابت مدافعان میانی تیمش راحت است. به همین 
دلیل خیلی آسان غافلگیر می شود. حسینی اما این 
و  و همیشه حواس جمع  ندارد  را  اطمینان خاطر 

سرپنجه است.
را  وعده  آن  شفر  که  روزی  از  زیادی  زمان 
اما در همین زمان کوتاه  داد نمی گذرد. حسینی 
را  ملی  تیم  فنی  کادر  نظر  و  اثبات  را  خودش 
استقلال  هواداران  دیگر  حالا  است.  کرده  جلب 
رحمتی  مهدی  سید  غیبت  بابت  از  ترسی  هم 
ندارند و دیگر به ندیدن اسم رحمتی در ترکیب 
کرده اند. حسینی  عادت  بازی ها  از  قبل  استقلال 
یکی  اگر  اما  است  قابلی  و  دروازه بان خوب  قطعا 
آمادگی )و  لیاقت و  بر مبنای  نبود که  مثل شفر 
نه لجبازی با یکی دیگر و تنبیه او( به او اعتماد 

اینجا نمی رسید. به  امروز  کند 

برانکو ایوانکوویچ سرمربی تیم پرسپولیس می گوید که تیمش را 
برای برد راهی میدان کرده بود، اما با حریف قدرتمندی بازی داشته 
امروز  پایان تمرین  ایوانکوویچ سرمربی تیم پرسپولیس در  اند.برانکو 
سرخپوشان در مورد گل خوردن تیمش در دقایق پایانی بازی با فولاد 
و دیدار با سیاه جامگان گفت:  نه اینطور نیست؛ معمولا ما در دقایق 
خطرناک  زد  که  گلی  این  جز  به  فولاد  چون  زنیم،  می  گل  پایانی 
بودند؛ ولی شانس گل آنچنانی نداشتند. علیپور، منشا و سیامک اگر 
در گلزنی موفق می شدند، اینگونه نمی شد؛ ولی به هر حال فوتبال 
همین است. وی ادامه داد: نیازی هم نیست خیلی منفی باشیم. البته 
بازی  بد  ما  بگوییم  بخواهیم  اگر  نیست  درست  اما  هستیم،  متاسف 

کردیم چون حریف خوب بود.

اینکه آیا  برانکو در مورد بازی های فشرده آینده پرسپولیس و 
بهتر نیست این امتیازات به راحتی از دست نرود، گفت: بله درست 
است؛ ما هم می خواهیم امتیازات را جمع کنیم و هر بازی برای برد 
با اینکه می دانستیم  می رویم و در هر بازی ریسک هم می کنیم. 
بچه ها خسته هم هستند، اما به هر حال حریف هم دخیل است و 
ما بازی سختی داشتیم. تنها تیمی که وقت نداشته استراحت کند، 
قهرمانان آسیا شروع می شود.سرمربی  لیگ  از حالا هم  و  بودیم  ما 
کروات پرسپولیس در مورد جدایی مهدی طارمی که در روزهای اخیر 
صحبت آن به میان آمده است، ادامه داد: از باشگاه هنوز چیزی به 
من گفته نشده. چیزهایی شنیدم؛ ولی این روند نه به درد طارمی می 

خورد و نه باشگاه پرسپولیس.

بحث اصفهانی ها نخ نما شده است؛

آذری: مشکل حق پخش حل نشود باید درِ باشگاه ها تخته شود
مدیرعامل باشگاه ذوب آهن با بیان اینکه این 
را  قلعه نویی  مدنظر  بازیکن  دو  سختی  به  باشگاه 
جذب کرده است، گفت: اگر مشکل حق پخش حل 

نشود باید درِ باشگاه ها تخته شود.
سعید آذری در گفتگو با خبرنگار مهر، درباره 
در  جامگان  سیاه  مقابل  آهن  ذوب  تیم  تساوی 
زیادی  فرصتهای  مسابقه  این  در  گفت:  برتر  لیگ 
به دست آوردیم که با بی دقتی از دست رفت. سیاه 
جامگان هم سیستم دفاعی اتخاذ کرده بود تا جلوی 
قدر  آهن  ذوب  بازیکنان  ولی  بگیرد  را  حملاتمان 
موقعیت هایشان را ندانستند. بابت تلاش بازیکنان، 
از آنها ممنونم و به آینده امیدواریم. هفته آینده با 
تیم تازه اوج گرفته گسترش فولاد بازی داریم که 
با فیروز کریمی روزهای خوبی را سپری می کند. 

امیدوارم امتیازات از دست رفته را جبران کنیم.
نیم  در  بدانند  باید  بازیکنان  کرد:  تاکید  وی 
فرصت  و  است  نشدنی  تکرار  فرصتها  دوم،  فصل 
تلاش  تمام  با  باید  ندارد.  جبران  جای  ها  سوزی 
بعدی فکر کنیم. بخصوص  بازی های  به  و تمرکز 
بازی با نماینده هندوستان در مرحله پلی آف لیگ 
به مرحله گروهی  برای رسیدن  قهرمانان آسیا که 

کار سختی در پیش داریم.
جذب  خصوص  در  آهن  ذوب  مدیرعامل 
برای  نویی  قلعه  امیر  و درخواست  بازیکنان جدید 
تقویت تیم، یادآور شد: در حال پیگیری لیست امیر 
ایم.  گرفته  بازیکن  دو  الان  تا  هستیم.  نویی  قلعه 
با تیم هایشان  بازیکنان در این مقطع زمانی  اکثر 
قرارداد دارند و باید باشگاه هایشان را از لحاظ مالی 

متقاعد کنیم. از بازیکنان مدنظر قلعه نویی، دو نفر 
جذب کردیم که کار سختی بود. برای جذب نفرات 

دیگر، کار سختتری هم داریم.
جدایی  بر  مبنی  سئوالی  به  پاسخ  در  آذری 
گفت:  آهن  ذوب  از  شریفات  اسماعیل  یکباره 
شریفات گفت به دلایل خانوادگی خواست به اهواز 
برود. او ابتدا این موضوع را با قلعه نویی مطرح کرد. 

جدایی شریفات مسئله عجیب و غریبی نبود.
فدراسیون  مجمع  برگزاری  به  ادامه  در  وی 
فوتبال اشاره کرد و تصریح کرد: جلسه مجمع خوب 
وزیر ورزش خواستم  از  این جلسه  پیش رفت. در 
و  فوتبال  تا  کند  رسیدگی  پخش  حق  موضوع  به 
اگر  باشند.  داشته  را  خودشان  درآمد  ها،  باشگاه 
ها  باشگاه  درِ  باید  برود،  پیش  همینطور  وضعیت 

مدیرعامل  کرد.  جمع  را  فوتبال  سفره  و  تخته  را 
محمود  شبهه  با  انتخاب  درباره  آهن  ذوب  باشگاه 
اسلامیان به عنوان عضو هیات رئیسه، تصریح کرد: 
آرای کاندیداها از قبل از مجمع مشخص بود. فکر 
میکنم مشکل خاصی در مجمع رخ نداد. البته بنده 

به خاطر ساعت پرواز، زودتر مجمع را ترک کردم.
آذری با اشاره به انتقادات از حضور اسلامیان 
در فدراسیون و اصفهانی تر شدن فوتبال گفت: آن 
موقع که تهرانی ها فدراسیون را در دست داشتند 
چه تاجی بر سر فوتبال گذاشتند که حالا اصفهانی 
ها نتوانند آن کار را کنند؟ جالب است کسانی هم 
انتقاد می کنند که خودشان ریشه تهرانی ندارند. 
به هر حال این مباحث نخ نما شده است و معلوم 

نیست چرا به این بحث دامن زده می شود.
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اخبار
روزی که امیری نباشد...

وحید امیری همیشه نقشی کلیدی در پرسپولیس داشته است. روزی که او سرحال و قبراق باشد روز نتیجه 
گیری پرسپولیس است. روزی هم که با اوج فاصله داشته باشد )که البته کمتر پیش می آید( روز توقف پرسپولیس 
است. یکی از بهترین نمایش های او در فصل جاری بازی با ذوب آهن بود که با برد 4 گله پرسپولیس تمام شد. 
بازی زیبا و موثر رو در آن روز تحسین همه را برانگیخته بود و همه متفق القول او را بهترین بازیکن زمین دانستند. 
در هر حال به نظر می رسد بودن و نبودن او با روند نتیجه گیری پرسپولیس ارتباط مستقیم دارد. امیری در دو 
بازی آخر پرسپولیس به دلیل مصدومیت غایب بوده است. پرسپولیس در این دو بازی یک شکست در مقابل 
صنعت نفت آبادان در ضربات پنالتی را تجربه کرد و یک تساوی با فولاد در اهواز. در هر دو بازی غیبت امیری 
کاملا محسوس بود و مدافعان حریف با وجود اینکه کسانی مثل علیپور و منشا را روبروی خود می دیدند اما با خیال 
راحت تری بازی می کردند. کم حاشیه بودن امیری باعث شده خیلی ها  درباره نقش او در موفقیت پرسپولیس حق 

مطلب را ادا نکنند اما وقتی پرسپولیس نتیجه نمی گیرد جای خالی او خیلی راحت به چشم می آید.

اخبار کوتاه

اعجاز هزاره سوم
شب بود نازنین

دفاعیه عجیبی ست نازنین. سین میم در جواب آن که چرا صفرهای چک 
ب.ز را زیاد گذاشته است گفت: »شب بود، آخر وقت بود، خسته بودم؛ سهو قلم 
پیدا کردم« به همین راحتی! راستش را بخواهی ما معمولی ها هم زیادی حساس 
شده ایم وگرنه یک فوت ژن خوب داشته باشی می فهمی که خیلی منطقی ست 
اگر فلان دزد هم شب باشد و تاریک، سهو دست پیدا می کند و ناخواسته مال ما 
را برمی دارد. اصلا فکر می کنی سحر قریشی چطور منقلب شد؟ دبی بود، استادیوم 

بود، مرد زیاد آمده بود، سهو انقلاب پیدا کرد.
البته هرکس از این انقلاب سهوی دارد. طارمی هم همان موقع در زمین بود، تک به تک بود، خیریتی 

توش بود، سهو شوت پیدا کرد.
بعد از آن ای اف سی گفت یادته ترکیه بودی، رامین بود، قرارداد داشتی، سهو مقررات پیدا کردی؟ 
حالا چهار ماه بیرون باش، از دو پنجره هم محرومتان می کنیم تا سهوتان ادا شود. هدایتی پرسید پس 
گیر  زیاد  عادل  می شد،  پخش  نود  بود،  دوشنبه  گفت  مدیرعامل  میشه؟  کله گنده چی  من  پول  سهو 

می داد، سهوماکیاولی پیدا کردم.
خلاصه که سهوگیجه پیدا کردم. دو روز دیگر اگر من هم رفتم بدان خوشگل بود، باباش پولدار بود، 

تو هم جوابم را نمی دادی، سهومعاشقه پیدا کردم. اوکی بای نازنین.
محمّدشفیع اعجازی

افاضات مسعودی
بخاطر يک لقمه نان ! 

چندروز قبل خبری در فضای مجازی پیچید که بیشتر از زلزله همه ما را 
تکان داد. یکی از کاربران در شبکه های مجازی مطلبی منتشر کرده بود مبنی بر 
اینکه هنگام برگشت از محل کارش، دو جوان را دیده که در خیابان و در سرما 
اینها بدلیل تاخیر در محل  اند. کنجکاوی کرده و فهمیده  ایستاده  دست برهوا 
کارشان که گویا یک ساعت فروشی است توسط کارفرما تنبیه شده اند و بخاطر 
یک لقمه نان و بیکار نشدن بالاجبار این تنبیه غیرانسانی و دور از شان را پذیرفته 

اند. راستش را بخواهید مثل همه شما که از شنیدن این قصه آزرده خاطر شدید من هم دلم سوخت 
و مطمئنم شما هم بعد از شنیدن این خبر، برای انسان و انسانیت که این روزها حسابی از دست رفته، 
فاتحه ای خوانده اید. انسانیتی که دیگر حتی نهیب زلزله و مرگ هم او را به خود نمی آورد و از اینکه 
جوانی را به خاطر چنددقیقه تاخیر دست به هوا در خیابان و هوای سرد مضحکه خاص و عام کند ابایی 
ندارد. انسانیتی که این روزها همه چیز را در پول می بیند و احساس می کند اگر پول داشته باشد می 
تواند همچون گذشته های دور با دیگران مانند برده رفتار کند و آنها را بخاطر یک لقمه نان تحقیر کند. 
این اتفاق اگر در این شهر افتاده باشد و حقیقت داشته باشد رواست که زلزله بیاید و همه ما را با خود 
ببرد، بلکه نباشیم و این حجم از شرمندگی و شرمساری را تجربه نکنیم . البته گفتن و نوشتن از این 
چیزها روی مسئولان ما تاثیری ندارد و احتمالاً بعد از شنیدن این خبر یا اخبار مشابه بازهم باید علی 
دایی و ورزشی ها دست بکار شوند و کمپین های حمایتی برای این قبیل مشکلات درست کنندوگرنه 

مسئولان که پشت میزهایشان نشسته اند و کاری به این چیزها ندارند!
مسعودعطری

مسعود صفائى  پيرو   – فرزين منشيا  محكوم عليه    –  آگهى ابلاغ اجرائيه  محكوم له 
آگهى ها ى منتشره در جرايد بدينوسيله به   مسعود صفائى كه مجهول المكان مى باشد 
ابلاغ ميگردد طبق اجرائيه صادره  در پرونده كلاسه بايگانى 960698/357 به موجب 
از شعبه 357 محكوم عليه محكوم   دادنامه شماره 960710 مورخ 96/7/5  صادره 
است به پرداخت 20000000 ريال بابت اصل خواسته وپرداخت خسارت تاخير تاديه 
مبلغ مذكور از تاريخ سررسيد لغايت زمان اجراى حكم و پرداخت مبلغ 1160000ريال 
بابت خسارات ناشى از هزينه دادرسى و نيز پرداخت هزينه نشر در حق محكوم له مى 
باشد   پرداخت نيم عشر حق اجرا و نيز هزينه هاى اجرائى بر عهده محكوم عليه مى باشد  
بديهى است با توجه به غيابى بودن حكم اجراى حكم غيابى منوط به معرفى ضامن معتبر يا 
اخذ تامين متناسب از محكوم له يا ابلاغ واقعى اجرائيه به محكوم عليه مى باشد لذا مفاد 
اجرائيه صادره يك نوبت در اجراى ماده 73 آ د م  و ماده 9 قانون اجراى احكام مدنى 
در يكى از جرايد كثيرالانتشار درج ميگردد تا ظرف ده روز پس از نشر آگهى نسبت 
به اجراى مفاد اجرائيه اقدام گردد در غير اينصورت واحد اجراى احكام طبق مقررات 

نسبت به اجراى مدلول اجرائيه و صول هزينه اجرايى اقدام خواهد شد. 
تهران عمومى  دادگاه   357 شعبه  دفتر  مدير    110/125714  

 حصر واثت  فتح اله ولى زاده  به شماره شناسنامه 1371   به شرح دادخواست به كلاسه  
9601439/791     از اين  شعبه درخواست گواهى حصر وراثت  نموده و چنين توضيح داده 
كه شادروان ولى اله ولى زاده  به شماره شناسنامه  1 در تاريخ    96/8/2  اقامتگاه دائمى 
خود بدرود زندگى گفته ورثه حين الفوت آن مرحوم منحصر است به:  زهرا عليرضائى ش ش 
152 ت ت 1325 صادره از بهشهر همسر متوفى مهدى ولى زاده ش ش 881 ت ت 1345 
صادره از بهشهر پسرمتوفى ابوالفضل ولى زاده ش ش 546 ت ت 1348 صادره از بهشهر 
پسرمتوفى محمد على ولى زاده ش ش 7678 ت ت 1352 صادره از تهران پسرمتوفى فتح 
اله ولى زاده ش ش 1371 ت ت 1359 صادرهاز تهران پسرمتوفى فاطمه ولى زاده ش 
ش 405 ت ت 1344 صادره از بهشهر دخترمتوفى كبرى ولى زاده ش ش 6734 ت ت 
1364 صادره ازتهران دخترموفى عالميه ولى زاده ش ش 4714 ت ت 1362 صادره از 
تهران دخترمتوفى  و مرحوم ورثه ديگرى ندارد  اينك با انجام تشريفات مقدماتى درخواست 
مزبور را به استناد ماده 361 قانون امور حسبى را  در يك نوبت آگهى مى نمايد تا هر كسى 
اعتراضى دارد و يا وصيتنامه از متوفى نزد او باشد از تاريخ نشر نخستين آگهى ظرف يكماه 

به دادگاه تهران تقديم دارد والا گواهى صادر خواهد شد. 
  110/125711         دبير  شعبه  125711   شوراى حل اختلاف مجتمع شماره  15 تهران

حصر واثت  ناهيده ارجمندى  به شماره شناسنامه  137  به شرح دادخواست به كلاسه 
960939      از اين  شعبه درخواست گواهى حصر وراثت  نموده و چنين توضيح داده كه 
شادروان  سكينه خادمى به شماره شناسنامه 24764  در تاريخ  88/10/25    اقامتگاه 
دائمى خود بدرود زندگى گفته ورثه حين الفوت آن مرحوم منحصر است به:  ناهيده 
از فيروز كوه دخترمتوفى عفت ارجمندى  ارجمندى ش  ش137 ت ت 1327 صادره 
ش ش 2506 ت ت 1328 صادره از فيروز كوه دخترمتوفى منيره ارجمندى ش ش 
147 ت ت 1331 صادره از كرج دخترمتوفى فروغ ارجمندى ش  ش4 ت ت 1333 
صادره ازقزوين دخترمتوفى تهمينه ارجمندى ش ش 764 ت ت 1334 صادره از قزوين 
دخترمتوفى حميدرضا ارجمندى ش ش 527 ت ت 1339 صادره از قزوين پسرمتوفى  
و مرحوم ورثه ديگرى ندارد  اينك با انجام تشريفات مقدماتى درخواست مزبور را به 
استناد ماده 361 قانون امور حسبى را  در يك نوبت آگهى مى نمايد تا هر كسى اعتراضى 
دارد و يا وصيتنامه از متوفى نزد او باشد از تاريخ نشر نخستين آگهى ظرف يكماه به 

دادگاه تهران تقديم دارد والا گواهى صادر خواهد شد. 
  110/125709         دبير  شعبه  357   شوراى حل اختلاف مجتمع شماره8   تهران

 حصر واثت  محمد حسين منزوى  به شماره شناسنامه 2315   به شرح دادخواست 
به كلاسه  9601423/791     از اين  شعبه درخواست گواهى حصر وراثت  نموده 
و چنين توضيح داده كه شادروان محمود منزوى  به شماره شناسنامه 2664  در تاريخ  
52/6/14    اقامتگاه دائمى خود بدرود زندگى گفته ورثه حين الفوت آن مرحوم منحصر 
است به:  عذرا حاجى ولى خانى ش ش 14750 ت ت 1293 صادره از تهران همسر 
تهران پسرمتوفى  از  منزوى ش ش 2315 ت ت 1325 صادره  متوفى محمد حسين 
محمدرضا  پسرمتوفى  تهران  از  صادره   1317 ت  ت   222 ش  ش  منزوى  تقى  محمد 
منزوى ش ش  عباس  پسرمتوفى  تهران  از  منزوى ش ش 874 ت ت 1313 صادره 
0041366484 ت ت 1320 صادره از تهران دخترمتوفى معصومه منزوى ش ش 195 
ت ت 1322 صادره از تهران دخترمتوفى ربابه منزوى ش ش 1589 ت ت 1324 صادره 
از تهران دخترمتوفى  و مرحوم ورثه ديگرى ندارد  اينك با انجام تشريفات مقدماتى 
درخواست مزبور را به استناد ماده 361 قانون امور حسبى را  در يك نوبت آگهى مى 
تاريخ نشر  از  باشد  او  نزد  متوفى  از  يا وصيتنامه  و  دارد  اعتراضى  تا هر كسى  نمايد 

نخستين آگهى ظرف يكماه به دادگاه تهران تقديم دارد والا گواهى صادر خواهد شد. 
  110/125707         دبير  شعبه    791 شوراى حل اختلاف مجتمع شماره 15  تهران

خواهان- تهران   اختلاف  حل  شوراى  شماره    مجتمع   504 حوزه   – رسيدگى  مرجع 
–مطالبه وجه يك فقره چك به مبلغ  محمد شفيعى    خوانده-  محمد اميرى  خواسته 
به   – تاديه  گردشكار  تاخير  انضمام هزينه دادرسى و خسارت  به  20000000 ريال 
دفتر  طريق  از  العاده  فوق  وقت  در  كلاسه  205/504/96   پرونده  تاريخ 96/8/6 
ملحوظ  با  پرونده  و محتويات  اوراق  بررسى مجموع  با  نظر قرار گرفت  و تحت  و اصل  
با اعلام  نظر قراردادن نظريه مشورتى مورخ 96/8/6 اعضا محترم شعبه 504 شورا 
–در  شورا  قاضى  راى  نمايد   مى  راى  صدور  به  مبادرت  ذيل  شرح  به  رسيدگى  ختم 
خصوص دعوى  محمد شفيعى    به طرفيت خوانده   محمداميرى  داير  بر مطالبه   مبلغ 
20000000 ريال وجه چك  به شماره 2604023/24  عهده بانك ملت  از جارى  به 
عنوان اصل خواسته به انضمام كليه خسارات قانونى اعم از هزينه دادرسى حق الوكاله 
و تاخير تاديه با توجه به مفاد دادخواست تقديمى و تصاوير مصدق چك و گواهينامه عدم 
پرداخت صورتجلسه مورخ 96/8/6 اعضا محترم شعبه504 شورا مبنى بر ملاحظه اصول 
اسناد مزبور در يد خواهان و مفاد نظريه مشورتى مورخ 96/8/6 اعضا محترم شعبه 
مشاراليه خواسته خواهان مقرون به واقع تشخيص و به استناد ماده 9 قانون شوراى 
حل اختلاف مصوب 96/8/10 و اصل استصحاب مواد -311 -314 قانون تجارت و 
ماده 198 قانون آئين دادرسى  دادگاههاى عمومى و انقلاب در امور مدنى مصوب 1379  
حكم به محكوميت خوانده به پرداخت مبلغ 20000000ريال بابت اصل خواسته و نيز 
به  وى  محكوميت  به  حكم  الذكر  اخير  قانون   503-519-515-502 مواد  استناد  با 
پرداخت مبلغ 700000ريال  به عنوان هزينه دادرسى  و مبلغ قانونى به عنوان حق 
الوكاله وفق تعرفه قانونى و پرداخت خسارت تاخير تاديه ناشى از تغيير فاحش شاخص 
قيمت سالانه از زمان سر رسيد 95/2/30 پرداخت متناسب با شاخص اعلامى از جانب 
بانك مركزى جمهورى اسلامى ايران با لحاظ ماده 522 قانون ياد شده كه احتساب آن 
با واحد محترم اجراى احكام مدنى خواهد بود  مجموعا در حق خواهان  موقع پرداخت 
صادر و اعلام مى نمايد    راى صادره غيابى  محسوب و ظرف بيست روز پس از ابلاغ قابل 
واخواهى از جانب خوانده و رسيدگى در همين شورا   و سپس ظرف بيست روز قابل 

اعتراض از جانب طرفين و رسيدگى در محاكم عمومى حقوقى تهران مى باشد . 
   110/125701   قاضى شورا حوزه 504 مجتمع شماره 11شوراى حل اختلاف تهران

 تاريخ رسيدگى -  96/7/25 شماره پرونده - 263/626/96 شماره دادنامه- 1015 
مرجع رسيدگى حوزه  626 شوراى حل اختلاف منطقه 12-13 تهران  خواهان-  خداقلى 
خدا طلب با وكالت الهه احمدى  خوانده –  حسين پيروج  خواسته – مطالبه وجه به مبلغ 
50000000 ريال   گردشكار –خواهان دادخواستى به خواسته فوق به طرفيت خوانده 
بالا تقديم داشته كه پس از ارجاع به اين شعبه و ثبت به كلاسه فوق و جرى تشريفات 
قانونى در وقت فوق العاده دادگاه به تصدى امضا كننده زير تشكيل است و با توجه به 
محتويات پرونده پس از  اخذ نظريه مشورتى اعضاى محترم شعبه 626   ختم رسيدگى 
را اعلام و به شرح زير مبادرت به صدور راى مى نمايد  راى قاضى شورا-در خصوص 
دعوى  خداقلى خدا طلب با وكالت الهه احمدى به طرفيت حسين پيروج به خواسته مطالبه 
مبلغ 50000000 ريال وجه يك فقره چك به شماره و تاريخ 260496 -95/6/30  با 
احتساب كليه خسارات ناشى از دادرسى شامل هزينه دادرسى و خسارت تاخير تاديه 
با التفات به اينكه ارائه سند تجارى از ناحيه خواهان حكايت از استقرار دين به ميزان 
خواسته در عهده خوانده داشته و بقاى اصول مستندات مذكور بخصوص گواهى عدم 
پرداخت سند تجارى در يد مدعى دلالت بر بقاى دين و اشتغال ذمه خوانده و استحقاق 
خواهان در مطالبه وجه آن را دارد و اينكه خوانده عليرغم ابلاغ قانونى وقت دادرسى 
در جلسه شورا حضور نيافته و ايراد و دفاعى در قبال دعوى مطروحه معمول نداشته 
لايحه دفاعيه اى هم ارسال ننموده و مستندات خواهان مصون از ايراد و خدشه باقى 
مانده و همچنين خوانده دليلى مبنى بر برائت ذمه خود اقامه و ارائه ننموده است لذا با 
استصحاب دين خوانده دعوى خواهان را محمول بر صحت تلقى و مستندا به مواد 310 
الى 313 قانون تجارت و قانون استفساريه تبصره الحاقى به ماده 2 قانون صدور چك 
مصوب 76/3/10 مجمع تشخيص مصلحت نظام و مواد 198-515-519 قانون آئين 
دادرسى دادگاههاى عمومى و انقلاب در امور مدنى مصوب 1379 حكم به محكوميت 
خوانده به پرداخت مبلغ خواسته به انضمام هزينه دادرسى به مبلغ 687500ريال و 
خسارت تاخير تاديه از تاريخ سر رسيد چك لغايت زمان اجراى كامل حكم طبق شاخص 
تورم اعلامى بانك مركزى جمهورى اسلامى ايران و حق الوكاله وكيل طبق تعرفه  د رحق 
خواهان صادر و اعلام مينمايد راى صادره غيابى بوده و ظرف مهلت بيست روز پس از 
ابلاغ قابل واخواهى در همين شعبه و سپس در فرجه 20 روز پس ازآن قابل تجديدنظر 

در دادگاه عمومى محل ميباشد. 
تهران  اختلاف  حل  شوراى   13-12 مجتمع   626 شعبه  قاضى     110/125698  
شرح  به   1120103525 شناسنامه    شماره  به  بندرى  ميرى  فاطمه  واثت    حصر 
دادخواست به كلاسه 791/96  از اين  شعبه درخواست گواهى حصر وراثت  نموده 
و چنين توضيح داده كه شادروان على مرى بندرى   به شماره شناسنامه  374 در تاريخ   
96/7/21  اقامتگاه دائمى خود بدرود زندگى گفته ورثه حين الفوت آن مرحوم منحصر 
است به:  رونجير مهدور ش ش 8 ت ت 1341 صادره از فريدونشهر همسر متوفى 
ايمان مرى بندرى ش  ش1080487689 ت ت 1377 صادره از نجف آباد پسرمتوفى 
فاطمه مرى بندرى ش ش 1120103525 ت ت  1373 صادرهاز نجف آباد دخترمتوفى  
و مرحوم ورثه ديگرى ندارد  اينك با انجام تشريفات مقدماتى درخواست مزبور را به 
استناد ماده 361 قانون امور حسبى را  در يك نوبت آگهى مى نمايد تا هر كسى اعتراضى 
دارد و يا وصيتنامه از متوفى نزد او باشد از تاريخ نشر نخستين آگهى ظرف يكماه به 

دادگاه تهران تقديم دارد والا گواهى صادر خواهد شد. 
  110/125695         دبير  شعبه  791   شوراى حل اختلاف مجتمع شماره15   تهران


